Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 5/2018 zo dňa 

14.01.2018 vyhotoveného znalcom Ing. Bartolomejom Turocim, Jarková 134/1, 082 72 

Krivany vo výške:  

KN C 1471/24, KN C 1488/7, KN C 1539/3, KN C 1550/12 -  0,64 € / m
2
. 

1331,52 m
2
 x 0,64 € / m

2
 = 852,17 €, slovom osemstopäťdesiatdva EUR 

a sedemnásť centov, 

KN C 922/4, KN C 922/5, KN C 1550/10 -  6,63 € / m
2
. 

1176,00 m
2
 x 6,63 € / m

2
 = 7796,88 €, slovom 

sedemtisícsedemstodeväťdesiatšesť  EUR a osemdesiatosem centov . 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

16624,86 EUR, slovom šestnásťtisícšesťstodvadsaťštyri EUR a osemdesiatšesť centov  

(predávaná výmera 2507,52 m
2 

, cena za jeden (1) m
2
   je 6,63 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaného 

pozemku znáša kupujúci.  

4. Okrem toho kupujúci uhrádza aj náklady na poštovné, poistenie zásielky a balné vo